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I Kung Orres tid.

Il Kung Orres tid det var ett lustigt lif.

Hvar menska lefde glad förutan split och kif.

Af bästa sortens vin och bästa sortens mjöd

på dundrande kalaser kungen alla bjöd.

Champagne bestods åt hvar gesäll till morgondryck,
och hvar major såg bataljon på frukostzwyck.
Åf punsch så superfin en tunna åt hvar man

kung Orre gaf, hvar gång han uti kille vann.

Likörer fick man fritt uppå hvarenda krog
och festsupé till skänks, så snart man kvinten tog.
Och . fördes så pokaln, att riktigt man blef full,

man kopparslagarverkstad fick af äkta gull.



Till kaviar, anjovis och ejdamerost
hvar torpare söp konjak som en norrlandsprost.
Sju toddar hvar gardist hvar kväll tog utan krus,
och hvar rekryt blef nämnd kapten vid första rus.

Då midnattstid man lunka hem till egen borg,
serverades det munklikör på stadens torg.
Och darra man på hand och spilde ut sin kopp,
polisen kom med ren servet och torka opp.

Tokayervin man gratis fick på första vink.

Om nykterhet var aldrig minsta bråk och kink;
brandvakten frågte den i. rännsten tumlat säll:

»Behagar nådig herrn en vagn till Grand hotel?»

Hvar sjökadett, student och underlöjtnant pank
fick räntefria lån uti hvarenda bank.

Och hvar förfallodag vid direktionens bord

hvart kreditiv fördubblades mot hedersord.



Stockholm, tryckt hos J. & A. Riis,- 1892.

En hvar poet, som råkade för rim i nöd,
blef kysst af skönsta mö med värme, eld och glöd. 11

Hvar liten täck dansös med hjerta kallt som is

fick femtio dukater uti dygdepris.

?

Hvar skräddare, som färdades i låda kring,
fick konungens waggon till låns för ingenting.
För gäst så buren upp på slottet gafs diner,
och orden Karl den trettonde fick skräddarn me’, fJ

im
Så gick det till uti den muntre kungens dar,
och minnet af hans vänliga humör fins kvar.

Ja, då vi slumra in från dagens släp och strid,
vi drömma oss tillbaka till kung Orres ti
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